RESOLUÇÃO DO CONSEPE Nº 03/2017

A Presidente do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão - CONSEPE da

Faculdade Santíssimo Sacramento, no uso de suas atribuições legais e com base nos
pareceres dos Colegiados de Engenharia de Produção, Psicologia e Administração, em
sessão plenária de 08 de fevereiro de 2017,

Resolve:

Art. 1º - Conceder em caráter excepcional para o semestre 2017.1 a matrícula

em menos de três disciplinas aos discentes, conforme quadro 1 a seguir:

QUADRO 1

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01 de fevereiro de 2017.

 Sala da Direção, 08 de fevereiro de 2017.

Izabel de Assis Batista
Presidente do CONSEPE da FSSS

PROCESSO
Nº

REQUERENTE CURSO DISCIPLINAS/CAMPOS DE
CONHECIMENTOS

1128/2016 Deisinara Chaves Candeias EPO Informática e Física III
0139/2017 Diná Maria Viana PSI Psicologia do Desenvolvimento II e Estágio Sup. De

Práticas com Ênfase em Saúde I
1068/2016 Karina Rocha Tavares ADM Gestão de Tecnologias e Projetos
0129/2016 Layse dos Santos Medeiros ADM Matemática Financeira
0146/2017 Liliane Silva dos Santos PSI Metodologia da Pesquisa em Psicologia e Trabalho

de Graduação Interdisciplinar I
0029/2017 Lucas Santana dos Reis ADM Estatística e Pesquisa Operacional
1132/2016 Nardson dos Santos Alves EPO Mecânica dos Solos e Análise de Demandas por

Produto
0135/2017 Tiago Pereira Damasceno Neto ADM Contabilidade de Custos
1174/2016 Zueliton Marcos Carvalho Couto ADM Pesquisa Operacional

Concede matrícula em menos de três disciplinas nos
cursos de Engenharia de Produção, Psicologia e
Administração no semestre 2017.1.